
 

 

UCHWAŁA NR 91/VI/2019 

RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 28 marca 2019 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Gorlice 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506), oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2018 r. 

poz. 996 ze zm.) Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Gorlice oraz granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z brzmieniem załącznika do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po pływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Robert Ryndak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 kwietnia 2019 r.

Poz. 3235



 

Załącznik  

do uchwały Nr 91/VI/2019 

Rady Miasta Gorlice 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Gorlice oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych, 

od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły - wykaz ulic w obwodzie szkoły 

1 Szkoła Podstawowa Nr 1 

im. ks. Stanisława Konarskiego 

w Gorlicach 

38-300 Gorlice 

ul. Piękna 9 

Ariańska, Armii Krajowej, Batorego, Biechońskiego, Broniewskiego, 

Brzechwy, Chrobrego, Długosza, Dolna, Dukielska, Gałczyńskiego, 

Jezierskiego, Kazimierza Wielkiego, Klimkowicza, Kochanowskiego, 

Kościuszki, Królowej Jadwigi, Krzewickiego, Krzywoustego, 

Kwiatowa, Lenartowiczów, Łąkowa, Łokietka, św. Maksyma, 

Makuszyńskiego, Mickiewicza prawa strona od nr 30, Mieszka I, 

Miodowa, Nowodworze, Orzeszkowej, Park Miejski, Piękna, Pocieszka, 

Pod Lodownią, Polna, Prusa, Reja, Reymonta, Rybickiego, 

Sienkiewicza, Słowacka, Sokolska, Sosnowa, Spacerowa, Sportowa, 

Szpitalna, Tęczowa, Warneńczyka, Węgierska, Zbożowa, Żeromskiego. 

2 Szkoła Podstawowa Nr 3 

w Gorlicach 

38-300 Gorlice 

ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 16 

11-go Listopada od Nr 60 do końca, Andersa, Azaliowa, Biecka od 

ronda, Brzozowa, Chopina, Dębowa, Dmowskiego, Graniczna, 

Jagodowa, Jesionowa, Kard.Wyszyńskiego, Kolejowa, Kombatantów, 

Leśna, Malinowa, Michalusa, Młyńska, Paderewskiego, Przemysłowa, 

Robotnicza, Różana, Sikorskiego, Skrzyńskich, Ściegiennego, Tokarza, 

W.Pola, Solidarności Wspólna, Zagórzańska, Zakole, Zielona. 

3 Szkoła Podstawowa Nr 4 

im. Bohaterów Westerplatte 

w Gorlicach 

38-300 Gorlice 

ul. Zygmunta Krasińskiego 9 

3 Maja, Asnyka, Biecka prawa strona do ronda w Gliniku, Kołłątaja 

prawa strona, Konopnickiej, Krasińskiego, Legionów, Łukasiewicza, 

Mickiewicza lewa strona, Moniuszki, Narutowicza, Norwida, 

Ogrodowa, Okrzei, Parkowa, Piłsudskiego, Podkościelna, Potockiego, 

Rynek od Nr 15-19, Rzeźnicza, Słowackiego, Stróżowska prawa strona 

od rynku do skrzyżowania, Świeykowskiego, Tuwima, Wróblewskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3235



4 Szkoła Podstawowa Nr 5 

w Gorlicach 

38-300 Gorlice 

ul. Krakowska 5 

Blich, Cicha, Cmentarna, Gajowa, Garbarska, Jasna, Karwacjanów, 

Kopernika, Krakowska, Kręta, Krótka, Krzywa, Laskowskiego, Letnia, 

Lipowa, Łysogórska, Mała, Michny, Mickiewicza prawa strona do nr 28, 

Milenijna, Nadbrzeżna, Nawsie, Okulickiego, Partyzantów, Piekarska, 

Plac Dworzysko, Podzamcze, Pułaskiego, Rynek od Nr 3-14, Sadowa, 

Słoneczna, Strażacka, Stroma, Stróżowska lewa strona, św. Mikołaja, 

Wąska, Wiosenna, Wrońskich, Zamkowa. 

5 Szkoła Podstawowa Nr 6 

w Gorlicach 

38-300 Gorlice 

ul. Gen. Józefa Hallera 79 

11 Listopada od Nr 1 do Nr 59, Bardiowska, Biecka lewa strona do 

ronda w Gliniku, Garncarska, Hallera, Jagiełły, Kapuścińskiego, 

Kołłątaja lewa strona, Korczaka, Kromera, Niepodległości, Stawiska, 

Stróżowska prawa strona (od skrzyżowania), Wesoła. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3235


		2019-04-18T13:01:53+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




